[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	№

О признании утратившими силу некоторых муниципальных

правовых актов Березовского городского округа
В целях приведения муниципальных правовых актов администрации Березовского городского округа в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Березовского городского округа:
1. Признать утратившими силу:
- распоряжение главы города Берёзовский Кемеровской области от 10.09.2010 № 726-р «Об организации работы по составлению, ведению и актуализации показателей паспортов организаций социальной сферы города Берёзовский, находящихся в государственной собственности Кемеровской области, собственности муниципального образования города Берёзовский, и организаций социальной сферы иных форм собственности, расположенных на территории города Берёзовский»;

- распоряжение главы города Берёзовский Кемеровской области от 18.10.2010 № 821-р «О дополнительных мерах по обеспечению беспрепятственного передвижения и доступа инвалидов и маломобильных групп населения к объектам социальной инфраструктуры, расположенным на территории города Берёзовский»;

- распоряжение администрации Березовского городского округа от 26.08.2015 № 404-р «О мероприятиях по повышению значений показателей доступности для инвалидов объектов и услуг («Дорожной карты»)».
2. Начальнику организационного отдела администрации Березовского городского округа Максимовой А.С. обеспечить опубликование настоящего распоряжения в сетевом издании «Вестник Березовского городского округа Кемеровской области».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Березовского городского округа по социальным вопросам Жуйкову Т.В.
4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава Березовского

Д.А. Титов

городского округа